Marke

ID-Nummer

Jahr
Maschinennummer
Betriebsstunden
Schnecke
Spritzdruck
Hubvolumen
Schliel3kraft

Holmabstand

Formeinbauh6he min.

Plattenabstand max.
Abmalfe + Gewicht
Anschluss

Beschreibung

SCHULZ & PARTNER

Std.
mm
bar

ccm

mm
mm
mm
mm
kw

INTERNATIONAL"

KRAUSS MAFFEI KM 50-380 CX incl. LRX50 Handling

3376

2006
61008222
50.000

40

1860

201

50

370x 370
300

700

3900 x 1600 x 2350
15+11=26

3000 kg

LRX 50 HANDLING , ABLAGEBAND , SCHUTZUMHAUSUNG
,KERNZUG 1 FACH ,, SELEKTIERWEICHE , SCHNITTSTELLE

EM18 + EM67, Um 100 mm vergrdf3erte min.

Werkzeugeinbauhéhe und Offnungsweite !!! NP = 109.500,- Euro
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KraussMaffej
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Baujahr

Maschinen-Nr. 61008222

Gewicht der

| RS e
Maschinekg | 3000 |

Y Krauss-Maffei Kunststofftechnik Miinchen Germany
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